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استاندار آذربایجان شرقی:

موفقیتهای کشور نتیجه توجه به ظرفیتهای مردم و جوانان است/ دانشجویان باید
مطالبهگر باشند

استاندار آذربایجان شرقی موفقیتهای کشور در سالهای بعد از انقلاب را نتیجه توجه به ظرفیتهای مردم و جوانان

دانست و گفت: در سالهای گذشته از مشارکت مردم در اداره اقتصاد کشور غفلت شده و امروز برای جبران این

عقبماندگیها و تحقق جهش تولید نیازمند جذب مشارکت مردم بوِیژه جوانان و قشرهای دغدغهمندی مانند

دانشجویان هستیم.

مالک رحمتی در نشست صمیمی با جمعی از دانشجویان دانشگاه های استان، دردمندی و دغدغه مندی را وجه تمایز جلسات دانشجویی با سایر جلسات عنوان کرد و گفت: این

دردمندی ها و دغدغه مندی ها از روی دلسوزی و احساس مسئولیت است که در وجود دانشجویان موج می زند.

وی با بیان اینکه در شرایط فعلی رضایت نسبی از عملکرد دانشگاه ها حاکم است و باید تقویت شود، افزود: دانشجویان باید روحیه مطالبه گری داشته باشند؛ بویژه در حوزه

فعالیت های دولت باید مراقبت کنند که تصدی گری دولت افزایش نیابد، چراکه وظیفه دولت سیاست گذاری، پشتیبانی و تسهیل گری است.

رحمتی با بیان اینکه در سال های گذشته از مشارکت مردم و بخش خصوصی در اداره اقتصاد کشور غفلت شده است، افزود: برای جهش تولید باید از مشارکت مردم و ظرفیت

تعاونی ها و نقش آفرینی مردم در بازار سرمایه و همچنین تقویت بخش خصوصی استفاده کرد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در طول چهل و اندی سال گذشته هر موقع به ظرفیت جوانان توجه کرده ایم موفقیت های بزرگی نصیب کشور شده و برعکس زمانی که از این

ظرفیت غافل شده شاخص های توسعه پایین آمده است.

وی گفت: نگاه و رویکرد دولت سیزدهم و شخص رئیس جمهور، توجه به استعدادها و طرفیت های درونی با محوریت جوانان، مشارکت مردمی و فعالان بخش خصوصی است.

رحمتی افزود: بیش از یک دهه است که مقام معظم رهبری دغدغه اقتصاد و تولید را دارند و در استان نیز مساله اول ما تولید است و برای جهش تولید باید مشکل زیرساخت

های استان را حل کنیم.

وی اظهار داشت: درگذشته به زیرساخت های استان کم توجهی شده و کلانهشر تبریز هم با مشکلات اساسی در حوزه آب و برق مواجه است و این کمبودها بسیاری از کارخانجات

را در فصول حساس سال با مشکل مواجه می کند.

رحمتی گفت: انتظار می رود در استانی که بیش از 90 درصد اقتصاد آن توسط فعالان بخش خصوصی اداره می شود، مشکل کمبود زیرساخت نداشته باشیم و کارخانجات به

سمت نوسازی بروند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه کشور ما سال هاست که تحت تحریم های ظالمانه اقتصادی است، گفت: باید بپذیریم که در شرایط تحریم کار می کنیم و برای رهایی از

معضلات و مشکلات، باید تحریم ها را خنثی کنیم.

وی با اشاره به نقش آفرینی جمهوری اسلامی ایران در معادلات سیاسی خاورمیانه و دنیا، گفت: تمام این تأثیرگذاری ها به برکت خون شهدا و مکتب امام و مقام معظم رهبری

است که باید تقویت شود.

رحمتی با بیان این که وضعیت کشور در تمام جنبه های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، متفاوت از قبل انقلاب است، افزود: انگیزه امام، نجات بشریت بود که با انقلاب مستضعفان

علیه مستکبران شکل گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه، گفت: اینکه اسرائیل غاصب با ددمنشی و کودک کشی و با وجود سکوت

نهادهای بین المللی به اهدافش نرسیده است، به برکت تأثیرگذاری ایران در منطقه با محوریت جبهه مقاومت است.

پیش از سخنان استاندار آذربایجان شرقی، تعدادی از دانشجویان به بیان دیدگاه های خود درخصوص مسائل مختلف استان پرداختند.
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